DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO EM T E A
PROJETAÇÃO PARA INOVAÇÃO NOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU:
UM ESTUDO DE CASO NO UNISENAC de autoria de CLAUDIA CECÍLIA SERAFINI
MALLMANN, MARCELO VIANNA BATISTA, JOZILDA BERENICE CANDIDO FOGAÇA, foi
publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129480

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/129480